
Mittelfränkischer Schützenbund
Rundenschießen Luftgewehr 2014

Bezirksliga 4
Ergebnisse des 7. Wettkampftages der Rückrunde

Verein M-Punkte E-Punkte Ringe Schnitt

1 SG Sachsen 1 27 : 15 36 : 20 21055 Ringe Schnitt 1504,00
2 SV Vorderbreitenthann 1 24 : 18 30 : 26 20921 Ringe Schnitt 1494,00
3 SV Meiersberg 1 22 : 20 28 : 28 21038 Ringe Schnitt 1503,00
4 SSV Hohholz 1 21 : 21 30 : 26 20917 Ringe Schnitt 1494,00
5 SG Markt Erlbach 1 21 : 21 26 : 30 20936 Ringe Schnitt 1495,00
6 KSV Langenfeld 1 20 : 22 26 : 30 20972 Ringe Schnitt 1498,00
7 SG Weihenzell 2 19 : 23 27 : 29 20938 Ringe Schnitt 1496,00
8 SG Obernzenn 1 14 : 28 21 : 35 20896 Ringe Schnitt 1493,00

Heimmannschaft MP EP Gastmannschaft MP EP

SG Weihenzell 2 0 Ringe St.R 0 :
 Weißkopf Robert 382 0
 Albrecht Matthias 373 0
 Peipp Stefanie 365 0
 Piereth Matthias 357 0

1477

SG Sachsen 1 3 Ringe St.R 4
 Weißkopf Matthias 389 1
 Merkel Kevin 381 1
 Roth Harald 375 1
 E  Gundermann Jan 376 1

1521
KSV Langenfeld 1 3 Ringe St.R 3 :
 Stingl Tanja 378 0
 Ulbrich Alexandra 371 1
 Brisken Anton 376 1
 Steger Jan 377 1

1502

SSV Hohholz 1 0 Ringe St.R 1
 Bauer Jessica 382 1
 Popp Kevin 367 0
 Urbaniak Sandra 367 0
 E  Daxböck Bianca 371 0

1487
SV Vorderbreitenthann 1 2 Ringe St.R 2 :
 Hüttner Herbert 379 0
 Kohn Wolfgang 359 0
 Stark Bernd 380 1
 E  Seibold Diana 367 1

1485

SG Obernzenn 1 1 Ringe St.R 2
 Wagner Jörg 383 1
 Waldner Ludwig 375 1
 Waldner Manuel 373 0
 E  Bibelriether Florian 354 0

1485
SG Markt Erlbach 1 3 Ringe St.R 3 :
 Häberlein Magdalena 384 1
 Häberlein Johanna 385 1
 Birner Jürgen 366 0
 Höfler Linda 367 1

1502

SV Meiersberg 1 0 Ringe St.R 1
 Blank Sabine 383 0
 Meier Antonia 379 0
 Fleischmann Sven 372 1
 E  Brendel Norbert 360 0

1494

Die 4 besten Schützen am 7. Wettkampftag der Rückrunde

Weißkopf Matthias SG Sachsen 1 389 Ringe

Häberlein Johanna SG Markt Erlbach 1 385 Ringe

Häberlein Magdalena SG Markt Erlbach 1 384 Ringe

Blank Sabine SV Meiersberg 1 383 Ringe



Mittelfränkischer Schützenbund

Ergebnisse des 7. Wettkampftages der Rückrunde

Mannschaften der Woche - Bezirksliga 4 - Offene Klasse

1. SG Sachsen 1 Weißkopf Matthias 389 Ringe 1521 Ringe
Merkel Kevin 381 Ringe
Gundermann Jan 376 Ringe
Roth Harald 375 Ringe

2. SG Markt Erlbach 1 Häberlein Johanna 385 Ringe 1502 Ringe
Häberlein Magdalena 384 Ringe
Höfler Linda 367 Ringe
Birner Jürgen 366 Ringe

3. KSV Langenfeld 1 Stingl Tanja 378 Ringe 1502 Ringe
Steger Jan 377 Ringe
Brisken Anton 376 Ringe
Ulbrich Alexandra 371 Ringe

Schützen der Woche - Bezirksliga  4 - Offene Klasse

  1. Weißkopf Matthias SG Sachsen 1 389 Ringe
  2. Häberlein Johanna SG Markt Erlbach 1 385 Ringe
  3. Häberlein Magdalena SG Markt Erlbach 1 384 Ringe

Die besten Schützen - Bezirksliga  4 - Offene Klasse

  4. Blank Sabine SV Meiersberg 1 383 Ringe
  5. Wagner Jörg SG Obernzenn 1 383 Ringe
  6. Bauer Jessica SSV Hohholz 1 382 Ringe
  7. Weißkopf Robert SG Weihenzell 2 382 Ringe
  8. Merkel Kevin SG Sachsen 1 381 Ringe
  9. Stark Bernd SV Vorderbreitenthann 1 380 Ringe
10. Meier Antonia SV Meiersberg 1 379 Ringe
11. Hüttner Herbert SV Vorderbreitenthann 1 379 Ringe
12. Stingl Tanja KSV Langenfeld 1 378 Ringe
13. Steger Jan KSV Langenfeld 1 377 Ringe
14. Gundermann Jan SG Sachsen 1 376 Ringe
15. Brisken Anton KSV Langenfeld 1 376 Ringe


